
17ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN/FREIBURGER CUP ALPIN  2003 
DERBY DE LA VUDALLAZ
JUNIORS - SENIORS / JUNIOREN - SENIOREN
SLALOM  
Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club Temps Points
F=570

Juniors Dames/Junioren Damen I & II  1983 - 1987

1 4 225891 MOOSER Salome 87 EDELWEISS JAUN 48.51 23.62
2 3 226931 CROISIER Aurelie 87 LES DIABLERETS 48.64 25.21
3 6 208616 FRAGNIERE Celine 85 LE MOURET 49.32 33.53
4 18 224915 COLLIARD Jennifer 87 LE MOURET 49.79 39.28

17 186787 BABST Jeanine 87 SCHWARZSEE 49.79 39.28
6 14 187446 BONJOUR Floriane 83 CHATEL-ST-DENIS 50.36 46.26
7 7 260971 VONLANTHEN Romy 83 LE MOURET 51.42 59.23
8 15 227674 MOREROD Loyse 87 LES DIABLERETS 51.62 61.67
9 19 226049 BUGNARD Anne 87 DENTS VERTS CHARMEY 51.76 63.39

10 11 224916 DESPOND Loraine 87 LE MOURET 51.89 64.98
11 25 197195 JOHNER Melanie 84 SIVIRIEZ 52.21 68.89
12 21 224917 ROLLE Vanessa 87 LE MOURET 52.23 69.14
13 10 191110 ROGGLI Myriam 85 SCHWARZENBURG 53.18 80.76
14 12 189325 DESBIOLLES Christel 83 CHATEL-ST-DENIS 53.96 90.31
15 26 197194 RICHOZ Delphine 84 SIVIRIEZ 54.61 98.26
16 23 226029 GILLIARD Stephanie 87 SIVIRIEZ 59.56 158.84

Dames/Damen 1982 et plus âgées/und älter

1 9 169396 GENOUD Fabienne 76 LE MOURET 46.58 0
2 13 84957 BORCARD Marilyn 81 BROC 49.78 39.16
3 1 190341 CURTY Beatrice 50 LA BERRA 1:01.01 176.58

Juniors Messieurs/Junioren I & II  1983 - 1987

1 51 196637 BUCHS Eric 84 EDELWEISS JAUN 43.39 0
2 53 169636 MOOSER Ramon 84 EDELWEISS JAUN 44.94 20.36
3 50 167523 SCHRAG Manuel 84 SCHWARZSEE 45.97 33.89
4 64 216153 CLEMENT Frederic 86 VUDALLAZ EPAGNY 46.06 35.07
5 49 196911 BRAILLARD Gregory 83 VUDALLAZ EPAGNY 47.53 54.39
6 66 211635 CHASSOT David 85 VUDALLAZ EPAGNY 48.08 61.61
7 83 225892 RAUBER Christoph 87 EDELWEISS JAUN 49.18 76.06
8 77 199270 BORREGUERO Sylvain 86 MARIN 49.9 85.52
9 80 191119 ROGGLI Patrick 83 SCHWARZENBURG 50.82 97.61

10 62 216106 VEUVE Karim 87 CHASSERAL DOMBRESSO 50.91 98.79
11 73 190431 SUDAN Matteo 87 VUDALLAZ EPAGNY 52.21 115.87
12 87 227100 MAURER Julien 86 LA CHAUX-DE-FONDS 52.67 121.91
13 81 226048 BUGNARD Nicolas 87 DENTS VERTS CHARMEY 52.72 122.57
14 74 225943 MESSERLI Loic 87 MARLY 52.92 125.19
15 84 216537 GOUMAZ Charles 87 GENEVE SATUS 53.09 127.43
16 79 226026 RICHOZ Vincent 87 SIVIRIEZ 53.57 133.73
17 75 216865 MERTENS Matthias 86 ONEX 54.1 140.69
18 91 221166 BONFILS Sebastien 86 DENTS VERTS CHARMEY 54.28 143.06
19 97 SULIGER Fabian 85 SCHWARZENBURG 54.56 146.74
20 109 KOLLY Aurélien 87 SIVIRIEZ 54.65 147.92



21 89 216441 CHEVALLEY Jeremy 86 PUIDOUX 55.44 158.3
22 98 STETTLER Stefan 87 SCHWARZENBURG 55.78 162.76
23 90 219073 DEVAUD David 87 BOULOZ 56.38 170.65
24 72 207928 ANSELMO Luc 84 SIVIRIEZ 1:01.98 244.21
25 85 231858 AUBORT David 87 PUIDOUX 1:03.29 261.42
26 70 225893 SCHUWEY Benjamin 87 EDELWEISS JAUN 1:07.07 311.08

Messieurs Séniors /Senioren I  1973 - 1982

1 59 197516 SCHRAG Michael 75 SCHWARZSEE 44.61 16.03
2 55 204542 BOSCHUNG Rolf 78 EDELWEISS JAUN 45.84 32.18
3 61 63066 RAUBER Benjamin 75 LE MOURET 45.98 34.02
4 54 47377 ROTHEN Eric 80 CHATEL-ST-DENIS 46.11 35.73
5 68 181266 MOOSER Samuel 81 EDELWEISS JAUN 49.03 74.09
6 95 168232 MURITH Laurent 81 ALPINA BULLE 53.2 128.87

78 53125 SCHOUWEY Fabrice 77 ALPINA BULLE 53.2 128.87
8 88 69086 BUCHS Michael 82 EDELWEISS JAUN 57.01 178.92
9 108 MARCHON Sébastien 80 ALPINA BULLE 57.33 183.13

Messieurs Séniors /Senioren II  1958 - 1972

1 40 63054 MOOSER Freddy 61 SCHWARZSEE 44.69 17.08
2 31 113127 BIELMANN Daniel 65 TREYVAUX 46.59 42.04
3 42 83594 RIEDO Alfons 65 SCHWARZSEE 48.99 73.57
4 39 113126 BIELMANN Nicolas 65 TREYVAUX 49.37 78.56
5 33 105169 KOLLY Claude 69 LE MOURET 49.49 80.13
6 46 CHEVALLEY Jean-François 63 PUIDOUX 1:32.21 641.33

Messieurs Séniors /Senioren III  1957 et plus âgés

1 34 186029 ROLLE Philippe 49 LE MOURET 49.82 84.47
2 36 37901 GIROUD Georges 48 LA BERRA 50.24 89.99
3 45 52957 SUDAN Jean-Pierre 48 ALPINA BULLE 52.24 116.26
4 32 32166 BOVEY Jean-Marie 42 DENTS VERTS CHARMEY 54.83 150.28
5 41 146418 GIROUD Bernard 53 BROC 56.34 170.12
6 37 205164 DESPOND Didier 53 LE MOURET 58.91 203.88
7 38 63025 BUCHS Walter 46 EDELWEISS JAUN 59.63 213.34
8 35 53013 MENETREY Gilbert 35 ALPINA BULLE 1:01.06 232.12
9 43 84858 CLEMENT Jean-Claude 38 BROC 1:02.29 248.28

Abandon

65 216840 EGGERTSWYLER Nicolas 86 LE MOURET
67 166218 THALMANN Benjamin 85 SCHWARZSEE
71 209771 GERBER Reto 87 SCHWARZENBURG
92 207933 JOYE Christophe 85 SIVIRIEZ
96 SCHUWEY Dominik 75 EDELWEISS JAUN

Disqualifié

86 226028 JOHNER Vincent 87 SIVIRIEZ Porte 32



17ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN/FREIBURGER CUP ALPIN  2003 
DERBY DE LA VUDALLAZ
JUNIORS - SENIORS / JUNIOREN - SENIOREN
SLALOM Moléson
Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club Temps Points
F=570

Juniors Dames/Junioren Damen I & II  1983 - 1987

1 4 225891 MOOSER Salome 87 EDELWEISS JAUN 57.8 33.19
2 3 226931 CROISIER Aurelie 87 LES DIABLERETS 58.06 35.9
3 15 227674 MOREROD Loyse 87 LES DIABLERETS 58.17 37.05
4 18 224915 COLLIARD Jennifer 87 LE MOURET 58.4 39.45
5 17 186787 BABST Jeanine 87 SCHWARZSEE 58.45 39.97
6 6 208616 FRAGNIERE Celine 85 LE MOURET 59.33 49.15
7 14 187446 BONJOUR Floriane 83 CHATEL-ST-DENIS 59.56 51.55
8 7 260971 VONLANTHEN Romy 83 LE MOURET 1:00.19 58.13
9 19 226049 BUGNARD Anne 87 DENTS VERTS CHARMEY 1:00.75 63.97

10 21 224917 ROLLE Vanessa 87 LE MOURET 1:01.37 70.44
11 25 197195 JOHNER Melanie 84 SIVIRIEZ 1:01.53 72.11
12 11 224916 DESPOND Loraine 87 LE MOURET 1:01.59 72.74
13 12 189325 DESBIOLLES Christel 83 CHATEL-ST-DENIS 1:02.15 78.58
14 10 191110 ROGGLI Myriam 85 SCHWARZENBURG 1:03.12 88.7
15 26 197194 RICHOZ Delphine 84 SIVIRIEZ 1:04.41 102.17
16 23 226029 GILLIARD Stephanie 87 SIVIRIEZ 1:09.88 159.25

Dames/Damen 1982 et plus âgées/und älter

1 9 169396 GENOUD Fabienne 76 LE MOURET 54.62 0
2 13 84957 BORCARD Marilyn 81 BROC 54.87 2.61
3 1 190341 CURTY Beatrice 50 LA BERRA 1:09.13 151.42

Juniors Messieurs/Junioren I & II  1983 - 1987

1 51 196637 BUCHS Eric 84 EDELWEISS JAUN 51.17 0
2 53 169636 MOOSER Ramon 84 EDELWEISS JAUN 52.44 14.15
3 64 216153 CLEMENT Frederic 86 VUDALLAZ EPAGNY 53.84 29.74
4 66 211635 CHASSOT David 85 VUDALLAZ EPAGNY 54.87 41.22
5 49 196911 BRAILLARD Gregory 83 VUDALLAZ EPAGNY 55.39 47.01
6 50 167523 SCHRAG Manuel 84 SCHWARZSEE 55.43 47.45
7 72 207928 ANSELMO Luc 84 SIVIRIEZ 56.84 63.16
8 67 166218 THALMANN Benjamin 85 SCHWARZSEE 56.92 64.05
9 65 216840 EGGERTSWYLER Nicolas 86 LE MOURET 57.19 67.06

10 77 199270 BORREGUERO Sylvain 86 MARIN 58.25 78.87
11 80 191119 ROGGLI Patrick 83 SCHWARZENBURG 58.7 83.88
12 73 190431 SUDAN Matteo 87 VUDALLAZ EPAGNY 59.04 87.67
13 70 225893 SCHUWEY Benjamin 87 EDELWEISS JAUN 59.18 89.23
14 75 216865 MERTENS Matthias 86 ONEX 59.26 90.12
15 97 SULIGER Fabian 85 SCHWARZENBURG 59.32 90.79
16 81 226048 BUGNARD Nicolas 87 DENTS VERTS CHARMEY 1:00.00 98.36
17 84 216537 GOUMAZ Charles 87 GENEVE SATUS 1:00.77 106.94
18 91 221166 BONFILS Sebastien 86 DENTS VERTS CHARMEY 1:00.88 108.16

87 227100 MAURER Julien 86 LA CHAUX-DE-FONDS 1:00.88 108.16
20 86 226028 JOHNER Vincent 87 SIVIRIEZ 1:01.15 111.17



21 79 226026 RICHOZ Vincent 87 SIVIRIEZ 1:01.28 112.62
22 71 209771 GERBER Reto 87 SCHWARZENBURG 1:01.54 115.51
23 92 207933 JOYE Christophe 85 SIVIRIEZ 1:03.20 134.01
24 74 225943 MESSERLI Loic 87 MARLY 1:03.60 138.46
25 85 231858 AUBORT David 87 PUIDOUX 1:06.80 174.11
26 90 219073 DEVAUD David 87 BOULOZ 1:23.97 365.37

Messieurs Séniors /Senioren I  1973 - 1982

1 61 63066 RAUBER Benjamin 75 LE MOURET 52.26 12.14
2 54 47377 ROTHEN Eric 80 CHATEL-ST-DENIS 53 20.38
3 59 197516 SCHRAG Michael 75 SCHWARZSEE 53.14 21.94
4 68 181266 MOOSER Samuel 81 EDELWEISS JAUN 55.57 49.01
5 55 204542 BOSCHUNG Rolf 78 EDELWEISS JAUN 56.35 57.7
6 95 168232 MURITH Laurent 81 ALPINA BULLE 59.32 90.79
7 88 69086 BUCHS Michael 82 EDELWEISS JAUN 1:05.11 155.28
8 78 53125 SCHOUWEY Fabrice 77 ALPINA BULLE 1:05.30 157.4

Messieurs Séniors /Senioren II  1958 - 1972

1 40 63054 MOOSER Freddy 61 SCHWARZSEE 53.48 25.73
2 31 113127 BIELMANN Daniel 65 TREYVAUX 56.56 60.04
3 33 105169 KOLLY Claude 69 LE MOURET 56.95 64.39
4 39 113126 BIELMANN Nicolas 65 TREYVAUX 57 64.94
5 42 83594 RIEDO Alfons 65 SCHWARZSEE 58.12 77.42
6 46 CHEVALLEY Jean-François 63 PUIDOUX 1:03.09 132.78

Messieurs Séniors /Senioren III  1957 et plus âgés

1 34 186029 ROLLE Philippe 49 LE MOURET 59.1 88.33
2 45 52957 SUDAN Jean-Pierre 48 ALPINA BULLE 1:01.26 112.4
3 32 32166 BOVEY Jean-Marie 42 DENTS VERTS CHARMEY 1:05.25 156.84
4 41 146418 GIROUD Bernard 53 BROC 1:05.59 160.63
5 37 205164 DESPOND Didier 53 LE MOURET 1:08.23 190.04
6 36 37901 GIROUD Georges 48 LA BERRA 1:10.25 212.54
7 43 84858 CLEMENT Jean-Claude 38 BROC 1:10.74 218
8 35 53013 MENETREY Gilbert 35 ALPINA BULLE 1:11.30 224.23

Abandon

62 216106 VEUVE Karim 87 CHASSERAL DOMBRESSON
83 225892 RAUBER Christoph 87 EDELWEISS JAUN
89 216441 CHEVALLEY Jeremy 86 PUIDOUX
96 SCHUWEY Dominik 75 EDELWEISS JAUN
98 STETTLER Stefan 87 SCHWARZENBURG

109 KOLLY Aurélien 87 SIVIRIEZ
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